
Onko yrityksessänne työntekijöitä, joiden suomen kielen taito ei aina riitä työn
tehokkaaseen tai turvalliseen hoitamiseen? Tuntuuko perehdytys tai työnopastus

haastavalta johtuen ammatillisen kielitaidon puutteista?

Kenelle valmennus sopii?
Valmennus on suunnattu Pohjois-Karjalan alueella toimiville pk-
yrityksille ja niiden henkilöstölle. Valmennukseen osallistuvat
kansainväliset työntekijät, joilla on tarve kehittää suomen kielen
taitoaan. 
Ohjaavana tahona toimii yritys, jonka tavoitteena on panostaa
kielen osaamisen kehittämiseen, työturvallisuuteen ja
työhyvinvointiin. 

TYÖPAIKAN KIELITAITO KUNTOON
Toimialakohtaiset suomen kielen valmennukset Pohjois-Karjalan

pk-yrityksissä työskenteleville vieraskielisille työntekijöille

Pohjois-Karjalan pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ja
niiden henkilöstölle suunnatut toimialakohtaiset kielivalmennukset
vahvistavat viestintää ja yhteistyötä monikielisissä työyhteisöissä.
Koulutukset räätälöidään toimialan, työtehtävien ja tavoitteiden
mukaan – keskittyen juuri niihin tilanteisiin, joissa selkeä ja sujuva
kieli on ratkaisevaa.
Lyhytkestoiset valmennukset kehittävät työntekijöiden suomen
kielen taitoa käytännön työtilanteissa. Tavoitteena on, että
osallistujat pystyvät työssään viestimään aiempaa luontevammin
työssään, kohtaamaan asiakkaat sujuvasti ja osallistumaan
rohkeasti yhteiseen keskusteluun. 

Toteutus
Suomen kielen valmennus sisältää 20 tuntia opetusta (10 × 2 h).
Toteutus voi tapahtua 1–2 kertaa viikossa esimerkiksi iltapäivisin 
klo 14–16. Sisältö suunnitellaan vastaamaan erityisesti niihin
keskeisiin ammatillisen kielen haasteisiin, joita alalla on tärkeää
ymmärtää. Valmennuksen harjoitukset keskittyvät kehittämään
arjen työtilanteita ja viestintää.
Koulutukset toteutetaan pienryhmissä eri puolilla Pohjois-Karjalaa
– joustavasti lähi-, etä- tai yhdistelmätoteutuksena suomen
kielellä.
Ryhmäkoko on enintään viisi osallistujaa, ja kuhunkin
opintoryhmään valitaan työntekijöitä useammasta samalla alalla
toimivasta yrityksestä – yrityskohtaisia ryhmiä ei muodosteta.

Valmennus on yritykselle maksuton, mutta edellyttää,
että työntekijä voi osallistua siihen työaikana.

Kielivalmennuksen tarjoaa ESR+ rahoitteinen WiNK - Töihin
Pohjois-Karjalaan -hanke. 
Lisätietoja hankkeesta: wink@elinvoimakeskus.fi

Instagram: @wink.hanke 
Linkedin: @wink-work-in-north-karelia

Seuraa hanketta somessa:

ILMOITTAUTUMINEN

YHTEYSTIEDOT

Yrityksenne voi ilmoittaa 1–2 työntekijäänsä
maksuttomaan, toimialakohtaiseen suomen
kielen valmennukseen tällä lomakkeella

Henrietta Pippola, yhteistyökoordinaattori
+358 44 766 1447, henrietta.pippola@edu.arffman.fi
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